

Listado de ingredientes y alérgenos

Torreznos de Soria.



Panceta curada de cerdo (*panceta de cerdo, sal, pimentón y conservador (E-250)*).

Mallorca